
OBJEVTE MÍSTO, KDE SE HISTORIE POTKÁVÁ SE SOUČASNOSTÍ

Stylová ikona mezi 
pražskými hotely
• Superior pokoje
• Deluxe pokoje 
• Apartmá

Exkluzivně u nás
• Postele s ložním prádlem ze  

100 % egyptské bavlny
• Vlastní koupelna
 s vanou / sprchovým koutem
• Luxusní kosmetika L’OCCITANE
• Klimatizace, minibar, trezor, 
 satelitní TV, příslušenství pro 
 přípravu čaje a kávy

• Wi-Fi zdarma
• Historická budova postavená v roce 

1958
• Protiatomový kryt
• Originální sítotisk Franze Kafky od 

Andyho Warhola v hotelové hale
• Národní kulturní památka 
 v chráněné oblasti světového 
 dědictví UNESCO

Restaurace
Fat Cat  
Restaurace nabízí jedinečný 
kulinářský zážitek s moderní 
gastronomií. Navštivte hotelovou 
restauraci Fat Cat, pulzující místo, 
které se nachází v centru Prahy. 
Restaurace je známá svými 
lahodnými burgery a širokým 
výběrem řemeslných piv. Užijte 
si příjemnou atmosféru ideální 
pro snídani, oběd i večeři. Ať už 
jste místní nebo turista, dopřejte 
si chutné menu v příjemném 
prostředí.

 B O U T I Q U E  H O T E L
 www.hoteljalta.com

Boutique Hotel Jalta, Václavské nám. 45, 110 00 Praha 1, Česká republika, Tel: +420 222 822 111, booking@hoteljalta.com

Protiatomový 
kryt
Tajemství, které bylo uchováváno 
více než 40 let. V roce 1989 
byl pod sklepem Jalty objeven 
protiatomový kryt, který se 
rozkládá na dvou podlažích  
s kapacitou 150 osob. Předpokládá 
se, že hotel Jalta, který měl sloužit 
jako sídlo pro země Varšavské 
smlouvy, byl záměrně postaven pro 
účely zamaskování bunkru. Úkryt 
byl později využíván tajnou policií 
ke špehování hotelových hostů 
a zahraničních hodnostářů. Od 
roku 2023 v něm je Muzeum 
studené války s možností 
komentovaných prohlídek.

hoteljalta hotel_ jalta hoteljalta

Sledujte nás na sociálních sítích a mějte přehled o všech novinkách



Výhody konferenčního 
centra:

•	 Poloha	(přímo	v	centru	města	
	 na	Václavském	náměstí)
•	 Denní	světlo
•	 Bezplatný	vysokorychlostní	Wi-Fi	

internet
•	 Terasy	s	výhledem	na	Václavské	
	 náměstí
•	 Klimatizace
•	 Kapacita	až	150	hostů
•	 Moderní	catering

Boutique Hotel Jalta nabízí kompletní škálu konferenčních 
a meetingových prostor, které splňují i ty nejnáročnější požadavky, 
zejména pro ty, kteří rádi kombinují příjemné s užitečným.

Konferenční centrum se vyznačuje pokročilým vybavením a stylovým 
interiérovým designem a těží z vynikající polohy přímo v historickém 
centru Prahy. Prostory konferenčního centra jsou ideálním místem 
pro organizaci konferencí, meetingů i neformálních akcí a večírků. 

VŠE, CO POTŘEBUJETE PRO SVŮJ BUSINESS V PRAZE

Boutique Hotel Jalta, Václavské nám. 45, 110 00 Praha 1, Česká republika, Tel: +420 222 822 111, booking@hoteljalta.com

Sá
l

Ro
zm

ěr
y

Ro
zl

oh
a

Vý
šk

a 
st

ro
pu

D
iv

ad
lo

Šk
ol

a

Bl
ok

Tv
ar

 U

Ba
nk

et

Ko
kt

ej
l

Ka
ba

re
t

1. patro m m2 m

MUCHA 17x11 200 3,0 150 100 55 45 100 150 100

MÁNES 10x5 50 3,3 40 30 24 20 20 40 –

FILLA 10x5 50 3,3 40 30 24 20 20 40 –

FOYER 16x11 186 3,2 60 40 – – 60 100 –

 B O U T I Q U E  H O T E L
 www.hoteljalta.com


